@ 3 Agence Régionale de Santé
Normandie

Alencon, le 4 novembre 2021

Affaire suivie par Christian Grenéche
mail : christian.greneche@ars.sante.fr
Tél: 02.33.80.83.02

MONSIEUR LE MAIRE
COMMUNE DE MAHERU
Mairie

61380 MAHERU

Affichage obligatoire sur les panneaux exterieurs de la mairie.
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SIAEP DE MOULINS LA MARCHE

CONTROLE SANITAIRE DES EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE  Liberté - Egalité - Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

Pralavement 00134567
Unité de aestion 0065  SIAEP DE MOULINS LA MARCHE Prétevé le : mercredi 13 octobre 2021 & 10h20
Installation TIP 001151  STATION RESERVOIR MONNERIE par : VINCENT RIBOT
Point de surveillance P 0000001641 SORT.STAT.RSV. MONNERIE R
Localisation exacte £T.CANAL SORTIE RSV. Type visite : P2
Commune MAHERU
Mesures de terrain Résultats Limites de qualité | | Références de qualité |
— | _inférieure supérieure. | inférieure | supérieure |
“Couleur {gualitatif) 0 SANS OBJET/ P I
Odaur (qualitatif) 0 SANS OBJET - ! ,
Savour (qualitatit 0 SANS CBJET i : ;
Tempécature go Teau 13 °C i { {
pH 7.5 uniépH 1 i
Chiore Bbre 0.44 mg(Cl2yL i { | i
Chiore total oA mgiol. | | | . | i
Analyse laboratoire
Analyse effectuée oar : LABEQ ORNE 6102
Type defanalyse : P3 Code SISE de I'analyse : 00141972 Référence laboratoire : 0.2021.4632-2-1
Résultats Limites de qualité Références de qualité |
Tt _ inférieure____ supérieure | inférieure _ _supéricure_
CARACTERISTIOUES ORGANOLEPTIQUES )
Aspect {qualitatif) 0! i ’
Turbicité ndphdlométngue NFU 0.66 NFU i 2.00 I
CHLOROBENZENES
Chiorovenzéne <100 wgl : '
Pontachicrobanréne 0,002 ugL i
COMP. ORG. VOLATILS & SEMI-VOLATILS
Benzéne <0,050 gL 1.00 I
Eswbenzene <050 ugt |
Syyréane <4,00 ugl. |
Tolsine <050 ugl | i ‘
Xykne ontho <0,050 pgh. i | ‘
Xylenes (méia « pana) <0,100 wgit | I
COMPOSES ORGANOHALOGENES VOLATILS :
Chicrure de vinyl monomire <0,050 ugl | 0.50 ! 2
Dichioroethane-1.1 <0.50 pgl. 1
Dichiorofthane-1,2 <0.50 gl : 3,00 i ' E
Dichioroéthyine-1,1 <0.50 pgiL i { b
Dichieroéthyléne-1,2 ¢is <0050 pgit '! ‘ : }
Dichioroéthyine-1,2 trans <0,50 pgiL { i l
Dichlorométhane <1,00 uglt f
Térncniorodtnane-1,1.2,2 <0.050 ugit | i |
Tétrmchiorobtaylane-1,1,2,2 <0.50 yaiL. | 30,00 ' :{
Tétrachlorodtryitn-Trichlorabthylene <SEUIL gl | 10,00 | |
Tétracnionure do carbone <050 vl i i t
Trichiorodhane-1,1,1 <0,050 pglt i ! ;
Trichioroéthane-1.1,2 <0100 uglL | | i
Trichioroéthyne <0.50 gl i 10.00 }
DIVERS MICROPOILLUANTS ORGANIQUES ; :
Etyluree «0.02 uglL | | I
EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE : '
Carbonates 0 mg(CO3yL [ i
CO?2 libre calculé 20 mgiL ‘ { |
Equiire calcocarbenique 0V4/2/3/4 2.4 i 1.09 2.00 |
Hytregénacarbonaies 348 mgiL i ! |
pH déquiibre 3 1a 1 échantifon 7.3 unité pH i ’ !
Titre slcatmétrique 0 [
Titre alcotmétrigue complet 285 |



Type del'analyse : P3 Code SISE de 'analyse - 00141972 Réference laboratoire : 0.2021.4632-2-1

3 ' Résultats | Limites de qualité |  Références de qualité
i inférieure | supérieure I inférieure | supérieure
FER ET MANGANESE ;
Fer total i 17 paL l ] 200,00 ;
Manganése wal | 7 pglL i S0.00
METABOLITES DONT LA PERTINENCE N'A PAS ETE CARACTERISEE ,
143 4-dichiorophémyl)-3-méthylurée 0,02 1L 0,10 i ;
143 &-dichorophényl)urée <0,02 pgiL 0,10 { ;
2,6 Dichiorcbenzamica <0,02 pgil 0,10 % ;
Akicarbe sufoné <0.02 gL 0,10 | i
AVPA 0,025 pyiL 0.10 , '
Chioro-4 Méthyiphénal-2 <0,01 palL 0,10 | ‘
DDO-2,4° <0,005 gl 0.10 { |
000-24 <0.005 pgiL 0,10 i '
DDE-2.4' <0005 pait 0,10 | !
DDE4.4' <0005 pg | 0,10 !
Desméthylisopeoturon <002 pai | 0,10 i !
Desmethyinorfiurazen i <0.07 pgt i 0,10 a ,
Diclofop méthy! | <001 pgl | 0,10 { |
Diméthachiore OXA t <0.07 pal i 0,10 i i
Diméthénamice ESA | <0,01 wgit { 010 ! |
Diméthenamde OXA | <007 pgi | 0,10 i
Endosuiian sulfate i <0005 pgil ! 0,10 i !
Ethylencthiouree { <0,02 waL | 010 ! |
Flufenacet OXA ! <0.01 gt i 0.10 i {
Heptachion époxyde § <SEUIL pgiL | 0,03 { {
Heptachlore épaxyce cis | <0.02 pglt 0,03 Q
Hegptacnlore épaxyce trans 0,005 gL 0.03 |
Hysroxycbofuran< <0.02 poi 0,10 j
Imazaméthabenz-méthyl .} <002 pgil, I 0.10 {
loxynil <002 pp 010 ] i
Oxychicrdane <001 gt 0.10 | H
Propachiore ESA <001 pgl 0,10 { i
Propachiore OXA <0.0% wgil 0,10 i
METABOLITES NON PERTINENTS
CGA 354742 [ <,01 pal
CGA 365873 <0.05 ugL |
ESA acetochiore <001 pglL !
ESA atachiore <001 polL | ‘
E£SA metazachiore <001 pol i
OXA acetochiore <0,01 pol { |
OXA metazachiore <0,01 pgl !
OXA mesolaghiore <001 pol |
METABOLITES PERTINENTS ‘
Avazine.2-hydroxy <0.02 pgiL | 0.10 ;
Atrazine-déssopropyt <001 pgl i 0,10 |
Arazine deséth <051 pyl 1 0.10
Atrazine gaséthyl.2-hydroxy <002 poil ! 0.10
Atrazine gésdéthyl déssopropy! «<0,02 pgL { 0,10 |
£SA metciachlore <0.01 pgiL i 0.10 |
Frtanacet ESA <001 gl | 0,10 |
Hycraxytebuthylazine <0,02 pglL 0.0 i
QXA alachicre <0,01 pgll 0.10
Simezine hydroxy <0,02 poll. 0,10 ‘
Torbumiéten-gésathyl <002 pglL 0,70 |
| Terbuthylazin désethy! <001 polL 0.10 i |
MINERALISATION ) ) " ‘
Calcium | 120 mgiL | | { |
Chlonures | 15 mgi i 1 | 25000
Conductivité & 25°C i 611 pSicm | 200,00 i 1160.00
Magnésium { 7.0 mal ‘ i l
Potassium i 1.6 molL i % f
Sedium ’ 50 mal ! | 2w00 |
Swtaes 27 moiL I : 250.00 |
OLIGO-ELEMENTS ET MICROPOLLUANTS M. )
Aluminium total pgil | <2 pgiL i | 200,00 i
Arsenic ! 053 pgiL | 10,00 ‘ !
Banyum f 0,013 mgiL | i H 0.70
Boca mgiL , 0,013 mglL i 1,00 ‘ } ,
Cyanures totaux i <10 pg(CNIL i 56,00 | !
Fluorures mo'L i 0,121 mgl i 1.50 ) | !
Mercure i <0.90 v ! 1,00 i ‘
Sélénium i <0.5 poi | 10,00 ; |
OXYGENE ET MATIERES ORGANIQUES A .
Carbone organigue total ! 0,95 mg(Cn { | i i 2.02
PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHORES
Ammonium (en NH4) <005 mgiL [ | 010
Nitrastes/50 + Nitrites/3 f <SEUIL mgil | 1.00 |
Nitrates (en NO3) i <0.50 mgL | 50,00 |
Nitrites (en NO?) I <0,01 magit i | 010




lype gefanalyse : P3

PARAMETRES LIES A LA RADIOACTIVITE

Activité alpha giobala en Badl.
Activilé béza globale en Bg/l,
Acivité béa glob, résicualie BgiL
Ackivité Tritium (34}

Dosa indicati

PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES

8act adr. reviviables & 22°-63h
Bact adr. revivifiables & 36%44h
Bactéries colformes /100mIAS
Bact, et spores sulfitorédu./100ml
Entérocoquas 100mi-AS
Escherichia coli /100mi « MF

PCB. DIOXINES. FURANES

PCB 101
PCB 118
PCB 138
PCB 153
PCBE 180
PCB 28
PCB 35
PCB 52
PCB 54

PESTICIDES AMIDES, ACETAMIDES, ...

Acétochlors
Alachiore

Boscalid
Cizboxirme
Cyazofamide
Cymaxand
Diméthanamide
Flamgrop-isopropyl
Isoxaben

Napropamide
Oryzalin
Propachlore
Propyzamide
Téhutiam
Zoxarvide

PESTICIDES ARYLOXYACIDES

2457

24D

2.4-MCPA
2,4-MCPB
Clodginalap-propargyl
Cichiorprop
Fénoxaprog-alhyl
Flupzifap buty!
Haloxytop éthoxyéthyl
Mécoprop
Propaguizafop
Tnclopyr

PESTICIDES CARBAMATES

Asuame
Cargaryl
Camendazime
Carsétamide

Purimi
Triafate

PESTICIDES DIVERS

Acetamiond

L0oge SISt ge ranalyse | Weivrg

ROrerense 1aD0raI0INe | L.LULT 4532-4-1

Résuitats | Limites de qualité | Références de qualité
| inférieure supéricure | inféricure | supérieure
<0.042 BalL
<026 BolL ‘ ‘
<0,25 BoiL |
<52 BglL | 100.00
<0,1 mSvia .50
<1 n/ml
1 n'mb i
<1 niI00mL) 0
<1 ni{100mL) 0
<1 ni(100mL) i o
<1 ni(100mL) } 9
<0,001 pglL ' | ‘
<0001 pgiL { !
<0,00% pgll !
<0.001 gl
<0,001 gL i ;
<0,00% pgiL i
<0,001 pgll [
<0001 pgiL ! f
<0001 pgl | |
<0,02 1oL 0.10 i |
<002 pgl 0,1¢ | ‘
.02 i 0.10 | 3
<002 pat 0,10 f ;
<0.02 g 0,10 | ‘
<002 gl 0,10 | i :
<002 ygi. i 0.1 3 1 1
<002 yot | | 010 ‘ l
<002 ugl , 1 0.10
: <0.01 pgl I ? 0.30
<001 pol | i 0.0
<0.02 pgll | ! 0.10
<022 pol | 0.10
<001 pgL | 0.30
<0.02 pgi ! i 070 !
<001 wglL ! { 0,70
<0.02 ygl | 0.10 |
0,02 pglL ' | 0.10 ‘ ;
<0,02 pelL i 0,10 i !
0,02 gl I [ 610 J ?
: <0,02 pgll ; i o0 | i
: <0.02 gl § l 0,10 ' !
: <0,02 pgl . 0.10
<0.02 pgiL ; 0,10
| <0,02 pgl g x 0,10
‘ <0,02 Lol I 0,10
f <0,02 pgl I | o010
{ 0,02 pgil ; ! 0.10
i <0.02 palL i ! .10 !
: <0,01 g ; ' 0,10
| <002 pglL ' ‘ 0.10
| <0.02 wgl i 0.10 |
{ <0,02 wgl | 0.70 |
{ <002 pgi i 0.10 |
| <0.02 gl i 0,10
1 <0.01 ugiL ' 0.10 ‘ }
i <0.02 gl 0.10 ~ '
| <002 pat. 0.10
i <002 gl 0,10 |
i <002 ugt. 0.10 !
<002 gL .10 !
<0.02 pat 0,10 i !
<0,02 pgl ; | 0.0 t
<001 pal ; i 0,10
i <0,02 pgi i 0,10
i <0,02 pglL i 0.10 |
i <0,01 palL ; 010 !
| <002 poll | 0,10 {
{ <0,02 pgl i 0,10 I
! <0009 wall | 0,10 | ;
| <0,02 wgiL i :

0.10




Résultats | Limitesdequalité | Références de qualits
| inférieure | supérieure | inféricure | supériceure

Type del'analyse : P3 Code SISE Ce l'analyse ; UU147972 RETEENCE IADOMAINTE I L.LUL i . 40IL-L" |

PESTICIDES DIVERS , ' ‘
Anthraguinane (pesticide} | <0,035 polL i 0,30 i
Bénalaxy! <0.,02 wat. T C 010 ‘ ;
Senfluratine <0,01 pol | 0.1¢ | }
Benaxacor <002 o 0,10 ;
Sentazone <002 pgit { 0.10 | !
Bifenox ! <002 wgl : 0,10 |
Bromaci | <0.02 gl ; L 010 k ,
Butraline | <002 pgiL | 0.10 t
Captane { <0,05 pol. ] i 040 ‘

Chiorbromuron | <0,02 pglL i 0.10 i i
Chioridazone <002 pgL | 0.10 |

Chicrmeguat <0,01 pgil ’ 0,10 i

Chicrothalonil «0,02 P/l I 0.10 l

Clomazone <002 pg'L ! 0,10 i

Clothiznidine <0,04 pglL f 0.10 |

Coumatene 0,02 pglL ‘ 0,10 | i

Coumatétralyt <0,02 pol 0,10 i ’

Cycloxygima <0,02 po'L ! 0,10

Cyprodinil ‘ <001 pgll | 0,10

Dichlobénil i <0,01 polL . 0,10

Dichorophéne | <002 pgl, | i 0.10

Dicafol ! 0,04 pol 0,10

Odlenacoum | <005 pol H 0.10

Difiufénicant i <001 wglL ; 0.30 |

Dimaturon ) «0.02 wgll 0.10 '

Diméthomerphe <002 wgl H 0,70

Fihofumésate <0,02 ugi ; 0,10

Fénazaguin ‘ <0.02 pgi 0,10

Fengropidin i <002 pgl 0.10

Fenaroprnarshe g <002 pgA 0,10 [

Fipronil ; <0.02 pai { 0,10 | ; |
g <002 g | 010 : ‘ |
Fluguinconazole i <0.02 pgit | 0,10 i :
Flurcchloridore 5 <0,02 pgiL { 010 !

Fluroxypr i <0,02 pgl 0,10 {

Fluroxypar-megptyl { <0,02 pgl 0,10 i

Fnamone <002 gL 0,10

Frutolani <0.02 pplL 0,10

Fomesafen | «0,02 po'L ! ! 0,10 i

Glifosinate 1 <0.025 wal 0.10 i

Glyphosate, , <0,025 ugll. 0,10 i

Imazakle | <0,02 polL 0.10 |

Imiszarmox <0,02 wgl 0.30 f

imdacioprde <002 wat 0.10

Imizaguine <002 wel 0.10

Iprodions <002 ol 0.10 !
Lenacio | <002 pol. ] 0.40

Megiquat i <002 pgl 0,10

Métmiaxyie <0.02 pgit 0,10 :

Métaidéhyce l <002 paL _ 0.10

Métosutam | <0.02 gL i 0,10

Nitroféne | <002 gl | 0,10

Nerflurazon { <0.02 pgil 0,10

Oxadixyl ] <002 pglL 0.10

Pacicbutrazole { <0,02 pg'L 0,10 {

Pencycwren <003 pgil * { 0,10

Pendiméthaline i <001 ppll { 0,10 ‘

Prochioraze | <0,02 pgl | 0,10 | I

Procymicene , <0,01 bl i 0,10 !

Propant { <002 we'l | 0,10 | 1

Pymétrozine <0,02 pa'l | 0,10 ; |

Pyriméthanil <0,02 pgl I o010 ‘ i

Quimerac <0,02 pgilL ‘ 0.10 ‘ :

Quinoxyfen <0,02 pgiL | 0,10 ;

Quizsicfop-g-&thyl | <002 pal 0,10 !

Spiroxaming 0,02 wal 0,10 £

Tébulenczide | 0,02 pal. 1 0.10

Tétraconazcle [ <0.02 sl | 00 | ‘
Thiabendazole ‘ 0,02 pai {00 i ;
Thiaclopride I 001 polL | o0 1

Thiamaethexarn i <002 ol { o0 i !
Total dos pesticdes analysés § <SEUIL pall { 0.50 | E
Teifiucaline | <001 gL 0.10 | '
Vinchiozaling l <061 wol | | 0.10

PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS
Sromoxyni i <002 gt 0.10 i I i
Dicamba <0.02 uait i 0,10 ! {
Dinitrocrésol t 0,02 pgit i i 0.10
Dinoseb i <002 pgiL } ' om0

~——— .- | PR T ! n10 !




Type del'analyse : P3

PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS

Fénanmol
Imazameéshabenz
Pentachicmphénal

PESTICIDES ORGANOCHLORES

Aldrine

Chicrdane alcha
Chicrdane béta
ooT-24

oDT4 .4

Dieldring
Dimétachiore
Endosuitan alpha
Endosuifan béta
Endosuifan total
Endrne

HCH alpha

HCH alpha+beta+gcha+gamma
HCH béta

HCH delta

HCH gamma (fndane)
Hegtachiore
Hexachiorobenzine
Isedrine
Méthoxychlore
Oxadiazon

PESTICIDES ORGANOPHOSPHORES

Azinphos éthyl
Azinphos méthy!
Bremophos méthyi
Chiodfenvinphos
Chiarpyriphas éthyi
Chiarpyriphos métnyl
Diazinca
Dichlorvos
Ciméthoate
Disyston

Ethicn
Ethopropnos
Fenchicephes
Fenitrothion,
Fonofos

hMalathéion
Mévinphos
Ométhoste
Oxydémézon méthyl
Parathion éthyt
Parathion méthyt

PESTICIDES PYRETHRINOIDES

Bifenthrine
Cyfluthane
Cyperméthrine
Deltaméthrine
Esfenvaiérate
Fenvaiérate

Lamada Cyhalothrine
Perméthnne
Parméthrine<cis
Perméthrine-trans

PESTICIDES STROBILURINES

Azoxysirobine
Dimoxystrobine
Kresoxim-méthyic
Picoxystrobine
Pyracigstobine
Trifloxystrobine

PESTICIDES SULFONYLUREES

Amidosulfuron
Azersulfuron
Flayacidbrnn

Code SISt de Fanalyse : UUT414/2

0,005
<0.00%
<0005
<0,005
<0,02
<0005
«0,02
<0,005
<0,005
<SEUIL
<0085
<0,005
<SEUL
<0005
<0005
<0,005
=0,005

<0,005
<0.02
<0,02

<0,01
<{0,02
<0,01
<0.01
<0,01
<0.07
<001
<0,01
<0,05
=0,01
<0.01
<002
=0,01
<001
<0,01
<0.01
«0,02
<0,02
<0.02
=0,01
<0,01
<0,01
<0.01
«0,02
<0,02
<0,01
<0,01
<002
<0.01
<0,02

<0.02
<0,01
«<0,02
<0,02
0,62
<0,01
=0,02
<SEUR
<0,02
<0.02

<0,02
<0,02
<0.62
<0,02
«0,02
<0,02

<002
<0.02
<002
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Hererence Jagoratone | L.J041.8034-£-1

0,10
010
0,10

0.03
0,10
0.1¢
0,10
.10
003
0,10
0,20
0,10
0.10
c,10
0,10
010
0,10
010
0,10
0,03
0,10
0,0
0.10
0,10

| | 0,10
| | 0.10
0,10
0,10
0,10
0.10
0,10
0,10
0,10
0,10
i 0.10
| 0,10
‘ 0,10
0,10
0,10
010
0,10
0,10
010
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0.10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
| 010
| | 0,10
{ i 0,10

0,10
0,10
0,10
0.10
0,10
0,10

| 0,10
| 0.10
! 0.10

| Limites de qualité |
| inférieure | supérieure

t

inférieure | supérieure |




PR UGSy ST L O

PESTICIDES SULFONYLUREES

Fupyrsulluren-mémnyte
Foramsulfiuran
Mésosutturon-mesyt
Metsulfuron méthyl
Nicasulluren
Presulfurca
Rimsulfuren
Sulfasulfuren
Thifensulfuron méthyl
Triasulfuron
Triberuron-méthyle
Triflusuituron-mathyl

PESTICIDES TRIAZINES
Amethryne
Atrazine
Cyanazine
Cytulnyme
Cyromazine
Desmétryne
Flufenacet
Hexazinone
Métamitrone
Métribuzing
Prométhrine
Prométon
Propazine
Sébuthvylazine
Secburmiion
Simazine
Siméryne
Terbumétan
Torbuthytazin
Terbutryne
Triazoxide

PESTICIDES TRIAZOLES
Amnotiazols
Brertano!

' Bromucanazale
Cyprocanazol
Difénocanazole
Fowyoonaide
Fenbucomazole
Florasulam
Fludioxonil
Flusilazol
Fhstriafol
Hexaconazcle
Metoonazol
Myclobutanil
Penconazole
Propiconarcie
Tébuconazole
Triazamate
Triticonazole

PESTICIDES TRICETONES

Mésctrione
Sulcotrione

LOUC D100 UC T UNBIYse vuisiurs

(r———tn - o

|

PESTICIDES UREES SUBSTITUEES

Buluron
Chigroxuron
Chiorsulturon
Chlonoluron
Cycluron
Cifubenzuron
Ciuron
Ethidimuron
Féruron
Flufénoxuron
Fluométuron
RS vl Bkl
Isoproturon
Linwren
Métabenzthazuron
Sadtobromuron
Métoxuron
Manpalmuron
Monuron
Néburon

Résultats

<002 poiL
«<G,02 poll
<0,02 pglL
«0,02 pgil
<0,01 pgl
<0,02 vl
<0,02 ugll
<0,02 pgiL
<0,02 gl
<0.02 polL
<002 yalL
<0.02 pgt.

<0.02 poL
<001 pglL
<0,02 pglL
<0,02 pgl
<001 pgii
<0,02
<0,02
<0.02
«0,02
<0.02
0,02
<0.02
<0,02
<0,02
<0.02
«<0,01
<0,02
<0,02
<002
<0,02
<0,02

8

3333
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i
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<005
=002
<0,02
<002 ugll
<002 pgi
<002 pgt
<0.02 pgiL
<002 pglL
<0.02 pgolL
<002 pgl
“0,02 poll
<0,02 wgl
«<0,02 pg'l
<0,02 p't
«0,02 pgll
<0,03 pgiL

BEE BRE&EE

<0.05 pgL
<002 pgl

<002 wgl
<0.02 vgiL

<0,02 pol.

| supérieure

0.50
0.10
.10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0.1¢
0,10
0.6

0,70
0.10
0.10
0,10
Q10
0,10
015
0,10
0,10
0,10
0,10
0.70
2,10
0.10
0,10
0.10
0,10
0,10
0,10
0,10
010

0,10
0,10
0.1¢
0,10
0,10
0,10
0.10
0.10
0,10
0,10
0.10
.30
0,10
010
0,10
0,10
0,10
0,10
0,12

0,10
0.10

0.10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
010
0,10
0,70
0.10
0,10
0.10
0,10
0,10
0,10
©10

KEIerence 1200raloIne | O.2U27.4632-2-1
| Limites de qualité
| inférieure

inféri

Y TS
i

| Références de quaiit
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Iype defanalyse | P3 Loae SISE oe ranalyse - UU131972 KETErence 1Iaboratone @ U.JUL1.4bas-2-1

Résultats | Lim mii{esqu qualitt = Références de quamé~ i
| inférieure | supérieure _ inférieure | supérieure !
PESTICIDES UREES SUBSTITUEES
Siduron <0,02 pgll | 6,10 ‘ i
Thedutniuron <002 pgi | | C,10
Trinéxapisc-&thyl «0,02 pgyll | | 0,10 i |
SOUS-PRODUIT DE DESINFECTION ‘
Bromates 3.0 pel l 10,00
Bromoforme 1.3 pglL | 10000 1
Chicrodibromornéthans 48 vel | 100,00
Chioroforme 1.8 pglL | 10000
Dichloromonabromométhane 3.1 il | 10000
Trihalométhanes (4 substances) 10.500 pot | 10000

Conclusion sanitaire ( Prélévement N° : 00134567)

Eau d'alimentation conforme aux exigences de qualité en vigueur pour I'ensemble des parameétres mesurés.

Le Technicien Sanitaire
et de Sécurité Sanitaire en Chef

———
P p——
-

Christian Grenéche



